ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
ГЛАВА ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АКСУБАЕВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№                                                                                           от

Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии   с   Законом   Республики Татарстан  от 23.07.2014 года № 64-ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень должностных лиц органов местного самоуправления Щербенского сельского поселения Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно Приложению №1.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2.Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щербенского  сельского поселения
Аксубаевского муниципального района                                     Д.А.Шарифуллин